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- POWIERZCHNIE LICZONE WG NORMY PN-ISO 9836:1997

- DO POWIERZCHNI LOKALU WLICZONO POWIERZCHNIĘ POD ŚCIANKAMI DZIAŁOWYMI NADAJĄCYMI SIĘ DO DEMONTAŻU

- WYPOSAŻENIE TYLKO W CELACH PREZENTACJI

Gdańsk ul.Kartuska 420b                 tel. 58 573 41 73                    www.investpel.pl

BALKON 5,02 m

2

46,64m

2

GDAŃSK JASIEŃ ul. Kartuska

GDAŃSKIE TARASY III

ŁAZIENKA

PRZEDPOKÓJ
                   4,12m

2

                         3,63m

2

SYPIALNIA                    10,99m

2

           21,83m

2

POKÓJ DZIENNY+

ANEKS KUCHENNY

GARDEROBA                   4,43m

2

ZAPROJEKTOWANO PRZY UŻYCIU WERSJI STUDENCKIEJ PROGRAMU AUTODESK
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